
 

Decreto del Direttore del Collegio n. 22/2016 
Prot. n. 15600 del 07/04/2016 
Titolo VII classe 16 

 
Oggetto: Proroga dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla 

procedura di selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi 
per oggetto lo svolgimento di insegnamenti nei corsi di studio del 
Collegio Internazionale Ca' Foscari - a.a. 2016-17 – DDC 11/2016 prot. 
9178 del 29/02/2016 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto d’Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore del Collegio n. 11/2016 del 29/02/2016 con il quale 

è stato approvato il Bando di selezione pubblica per il conferimento di 
incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di insegnamenti nei corsi di 
studio del Collegio Internazionale Ca' Foscari - a.a. 2016-17, che fissava 
al giorno 08/04/2016 il termine per la presentazione delle domande per la 
selezione in oggetto;  

CONSIDERATO l’esiguo numero di domande di ammissione alla selezione pervenute alla 

data odierna; 
CONSIDERATO il carattere sperimentale ed il valore formativo della proposta didattica del 

Collegio Internazionale; 
CONSIDERATA l’opportunità di prorogare i termini per la presentazione delle domande al 

fine di consentire una più ampia partecipazione  ed una più ampia 
valutazione comparativa dei candidati anche in considerazione della 
qualificazione scientifica e professionale 

 
DECRETA 

Art. 1 – Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura selettiva 

in oggetto è prorogato alle ore 12.00 del 17/05/2016. 

 
Art. 2 – Il presente Decreto è pubblicato sul sito web dell’Università Ca’ Foscari Venezia 

nell’area dedicata alle selezioni del personale  
 

Venezia, 07/04/2016 
 

Il responsabile del procedimento 
 

Il Direttore del Collegio 

Il Segretario del Collegio 
Dott.ssa Debora Ferro 

 
 
 
 
 
 
 

Prof.ssa Agar Brugiavini 

 
Data 07/04/2016 Data 07/04/2016 

Il presente documento in originale è archiviato presso il Collegio Internazionale Ca’ Foscari al  quale è possibile 
rivolgersi per chiedere copia.  


